
2023年9月9日 

各位 

　箱根写真美術館　 
館長　遠藤桂 

改修工事に伴う休館について 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当館事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

　箱根写真美術館は下記期間、改修工事のため臨時休館とさせていただくこととなりました。改修に

あたりましては、当館コレクション新収品の常設展示スペースや、ギャラリーなど展示スペースの拡充

を行い、再開館は令和6年3月を予定しております。 

　なお、併設カフェ　Plaisir de l’œuf（プレジール・ドゥ・ルフ）、ミュージアムショップ、写真教室

「箱根PHOTOさんぽ」「サロン・ド・フォト」はこれまで通り営業・開催致します。（工事の工程に

より安全確保のため臨時休業となる場合がございます） 

　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただきますようよろしくお願いいたします。  

敬具 

記 

休館施設　　箱根写真美術館 

休館期間　　令和5年9月25日（月曜日）から令和6年3月リニューアルオープン予定 

休館中の活動について 

休館中も様々な活動を行う予定です。決まり次第、当館ホームページ等でお知らせ致します。 

臨時休館中もスタッフ在館しておりますので、これまで通り業務連絡等は対応させていただきます。 

　問合先：箱根写真美術館/プレジール・ドゥ・ルフ 
            　〒250-04048 神奈川県足柄下郡箱根町強羅1300-432 
           　 TEL/FAX 0460-82-2717 
            　info@hmop.com     担当：遠藤詠子

mailto:info@hmop.com

